РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                                         РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в  решение № 58 от 23.12.2011г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются органами местного самоуправления Краснозоренского района  и муниципальными учреждениями»

	Принято на 9 заседании районного Совета народных  депутатов

от «31» мая 2012 г. № 91

В связи с реорганизацией МБУЗ «Краснозоренская ЦРБ» в БУ Орловской области «Краснозоренская ЦРБ», упразднением отдела записи актов гражданского состояния, в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г.  №210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг» Краснозоренский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение № 58 от 23.12.2011 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются органами местного самоуправления Краснозоренского района  и муниципальными учреждениями», исключив в Приложении к решению раздел II п.8 -11, в разделе VII - п. 34.
2. Решение направить Главе района для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                    П.К. Васильченко
И.о. Главы района
                                                               Т.В. Щиголева
№ 79
от 06.06. 2012 года